CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM JARDIM - RJ

[image: image1.jpg]

RESOLUÇÃO CMDCA N° 009/2023

A comissão organizadora do PROCESSO DE ESCOLHA AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DE BOM JARDIM-RJ 2024 – 2028, no uso de suas atribuições legais, considerando a Plenária realizada no dia 15 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a data da realização da PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS de modo que, deixará de ser realizada no dia 18 de junho e passará a ser realizada no dia 25 de junho do corrente ano, às 09h, no CIEP 322 MOZART CUNHA GUIMARAES, situada à R. Manoel Vieira de Aguiar, s/n - Caxangá, Bom Jardim - RJ, 28660-000.
Art. 2º - Alterar a data da divulgação do GABARITO da PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS de modo que, deixará de ser divulgada no dia 18 de junho e passará a ser divulgada no dia 26 de junho do corrente ano.

Art. 3º - Alterar a data da divulgação do RESULTADO da PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS de modo que, deixará de ser divulgada no dia 23 de junho e passará a ser divulgada no dia 26 de junho do corrente ano.

Art.4º - - Alterar o PRAZO PARA RECURSO DO RESULTADO da PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS que, antes seria do dia 26 ao dia 30 de junho e passa a ser do dia 30 de junho ao dia 05 de julho do corrente ano.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Bom Jardim, 16 de junho de 2023.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMDCA)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Miguel de Carvalho, nº 158, Centro, Bom Jardim – RJ, CEP: 28.660-000

TEL.: 22 2566-2056

E-mail: cmdcabomjardimrj@gmail.com